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ZP/159/D/050/12

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie: ,Dostawa artykulow promujgcych Projekt Centrum Nanotechnologii
Politechniki Gdariskiej:

Zamawiajacy, Politechnika Gdanska ul. G. Narutowicza 11/12. 80- 233 Gdansk na podstawie
art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.
759 ) zwana dalej .uPzp” informuje, iz w_dniu 30.04.2012. wplynely do Zamawiajacego zapytania od
Wykonaweéw _dotyczace treéci  Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwang dalej .SIWZ".
Zamawiajacy przekazuje tre§¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie: Mam pytanie zwigzane z przetargiem na "Dostawe artykuléw promujqcych Projekt Centrum
Nanotechnologii Politechniki Gdanskiej". Czgsé Il — Notes z surowcéw widrnych - prosze o informacje
czy sq dobrze podane wymiary notesu 18x13x8 cm ?

Odpowiedz: Prawidlowe wymiary notesu to 130x180x8 mm

2. Pytanie: W zwigzku tym, ze istnieje bardzo duze prawdopodobienstwo, ze nadruk na pamigciach czy tez
na krokomierzach nie bedzie mozliwy do wykonania bqd: tez wyjdzie bardzo niewyrainie prosz¢
o informacje czy biorq Panstwo pod uwage inny wariant oznakowania (np. logotypy unijne po Jednej
stronie a logo Politechniki po drugiej w przypadku pamigci a w przypadku krokomierza logo
Politechniki a pod nim logotypy unijne)

Odpowiedz: Przy oznakowaniu zaréwno krokomierzy, jak i pamigci musi by¢ zachowany ciag znakow
podany w SIWZ.

3. Pytanie: Czy moze by¢ wigkszy krokomierz wymiarowo od podanego w specyfikacji (6.7 x 52x3.2cm)
w innym (srebrnym) gdyz nie jesteSmy w stanie zaproponowaé w wymaganych przez Pahistwa kolorach.

OdpowiedZ: Podana przez Wykonawce wielko$¢ krokomierza miesci sie w wymiarze okre$lonym
w SIWZ (Zamawiajacy wymaga dostarczenie krokomierzy o wymiarach 60 (+/- 10) mm x 30 (+/- 10)
mm), Zamawiajacy nie dopuszeza innych koloréw niz podane w SIWZ.

4. Pytanie: Czy istnieje mozliwos¢ nadruku na notesie nadruku jednokolorowego. Motywujemy to tym, ze
na tego rodzaju podiozu kolory wychodzq bardzo blado i mogq znacznie sig rozni¢ od wymaganej
kolorystyki, ponadto na materialach ekologicznych w zdecydowanej wigkszosci przypadkow stosuje si¢
nadruk w jednym kolorze. Ponadto koszt calego produktu znaczqco zmniejszy si¢ w przypadku nadruku
Jjednokolowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nadruk jednokolorowy na notesie.
Powyisze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ.
Udzielone wyja$nienia oraz wprowadzone zmiany beda wigzace dla wszystkich Wykonawcéw, ktérzy

otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp,
prowadza takie do zmiany tresci Ogloszenia o zam6wieniu.

ierownik Zamawiajacego
lub osoba upowazniona)

Projekt ,Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdariskiej” wspotfinansowany przez Unig Europejskg
ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko.
Warto$é dofinansowania — 68 180 000 z1.
Numer umowy o dofinansowanie: UDA-POIS. 13.01-017/08-06.



